1
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013

№  398
Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях деятельности Администрации Колпашевского района

Томской области на 2013 год
В соответствии с постановлением Главы Колпашевского района от 09.11.2009  № 1176 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Колпашевский район»»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить доклад о результатах и основных направлениях деятельности Администрации Колпашевского района согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационного отдела Царегородцевой Н.П. опубликовать данное постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Колпашевского района в течение 10 рабочих дней с момента утверждения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района

В.И.Шафрыгин
Т.Д.Ушакова

5 02 21

Т.Б.Бардакова

5 27 43

В.И.Синёва

5 10 50

М.С.Пушкина

5 21 03

Г.А.Калинина

5 28 30

Н.П.Царегородцева

5 28 47